I5E &R
CFSG
A EREEBIIMNBIHIEE

g i)
EE it 23,787.93
E{iisE 8,792.89
LiEG&EE 3,380.21
RIERkIE 10,955.65
EEISIRHEE 43,433.12
EEPERETEEE 19,075.26
EENFE5005581 5,956.06
H&225{58) 38,142.37
HEFTSE100551 8,731.46
{EEIDAXIEE] 22,794.11
E w5 106.50

[E4EIEEHRER
LZEA%EM
®ER
BRES
BRRIE
RERE (F3)
IMC

g i)
En/BEART(CNH) 7.2666
E/EEART(CNY) 7.2607
ARMERCEHEM 7.1732
%75t/A7 149.0900
BRTT/3ETT 1.0485
BE/ET 1.2678
B/ER 0.6305
57T/ 1.4337

BB

g i)
HELESFHIRRNFIE 3.10
HESERFTHIHRNFIZE 3.60
31 BHRRITRNIRR 4.04
M ABEATRFR 0.00
34" BHALIBOR(3E7T) 485
EE10FHIRS 4.25
SERFHIRS 4,05

e

Wit
COMEXES 2,931.70
COMEXE4R 32.23
LME$R 3M 9,506.85
LME$S 3M 2,650.10
WTIRiH 68.50
HENSRH 7231
CBOT/hzE 579.25
CBOTE# 494.00

HRIRS
SEIER

FH(EX) %
3.27
3.46
1.02
0.93

(0.43)
0.26
0.01

(0.25)
0.72
171
0.20

EA
23,747
739
23,986
22,961
15.10

% ER%
0.16
0.14
0.01
0.04

(0.29)
0.09
(0.61)
0.13

% kA
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

(0.05)
(0.02)

B ER%
0.44
1.25
0.39
0.29
0.16

(0.26)
(1.45)
(0.05)

20255£028527H

hinREE

PEAE. PEIRTRESFHER

FEREKBFYEBEEHSIRRH : 272025/2026 B FER X BRFVEIE
2. BRR , 2024FFBEFRIE25BHGEFIEK |, Fit2024/20255FE 4%
BIRNFH8T2{ZBTT ;| TT2025FEFEKE2%-3%,

PEAE. PERTLHLAGHMSFHER : RQEREEHHTREBTE
). HETERABRFEXGHIPEEALES.

DeepSeekE : HHEIEMETER , JLRAIEEH00:30208:3009%A=H
AER , APBEARMNMEAIE TV , DeepSeek-V3EERNAI50% , DeepSeek-R
18{KZE25%.

BhR

BFEPR (01308.HK)

1) AT Z2IM AT B R AT

@mEMtEseT - BREATWREVSER

B)RrIRIEEDAIRE - RELREE =R

IBEM (02556.HK )
(1)~ElSaaSW S5 EETE -
Q) RAIAR M BAIRREN A - BB AT RF T
B)F:RTAIBWEARE - RIRFTIEAI AgentF=m

EEANRLLE

PRIE

EANRK (301269.5Z)

D)FEEATEANPESBFER - BBATREN
Q)rEMNEEHEREZEDAEFEHERE - FEERBHKSE
B)ArEBEEFRIRAES - HFERATER

$12(01029. HK) AR |, FIEIEZE2024F 12831 ALLERE |, BREATRE
AR5 S3RNF£92,0005Z3,00053=7T , mM2023FREANRELATHHEE AL
izl 7005355T.

FHiBER(01059.HK) A 152024 F 128 IE/ B EAVE: | Wias7,233757T
REFTEL3.4%, RISAEFIL164757T , 181K104.8% , BIREF3.721l. Rk
HIS.

BUBXIZBRR (02371 HK) 2720245125 L7/ A A S |, IRN3.02ZAR
i (FE). RIESR2,52957T , BRSH]R0.375. RRFHS.



IS ER
CFSG

S0

SINCE 1972

SETHIKIR
TE, NEER. FERE. HiERE
BREEEH
EBRIEL: EB B REE232Manhattan Place 221% (852) 2287 8788
EEMEEEF( EiBEEEEEETOWER 535-+4%1001B (852) 2287 8788
EBRSH: NI FRENE683-685 255 K E 61k (852) 2748 0110
hE RS R HfREREEER1018E 44 1004A= (86-755) 2216 5888

eI AR R A 3592 WM AEB#R5122E (021) 32212532
wERE:

FREIERESRIRSERRRAE( [HE] RHRS K. BRARBMNHSE, MULIRZEHRENR ( TieHBREHET ) I9FNR
REMEN. B, &5, 5%, Wi, ENSEEIHESTRZRR. WARIRENERHKBEATTIANTRZ KR , BEFAIRE
FFEREERER N KE. FEMEEIEEHESE A ANBMSEREREERREK AR, WRESRNEEAER , BARBITE
. REPATERAEFRRTESENEAERNRS. RAMEEIRNESRRY  SERAEMEISUSEELREIES A FEA. IE
MZERZF A RN LEARE. IR RS AN EIEFERAT (IRIBIES R SRR AR TR M EEN 5
=B,





